
Zarządzenie Nr IV / 6 /2018

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 11 stycznia 2018 roku

w sprawie zakazu używania jednorazowych ręczników papierowych na terenie
Urzędu Gminy Bodzechów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku. poz. 446)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

~1

Zakazuje się używania jednorazowych ręczników papierowych na terenie Urzędu Gminy
Bodzechów.

Pracownicy nieprzestrzegający powyższych zaleceń obciążeni będą negatywnymi
konsekwencjami.

~3

Wprowadzenie w/w zaleceń powierz się Sekretarz Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
/

~~.

mi
/

urzyn/


	00000001

